. . Form No. 3379-583 Rev C
Elektrisk slangvinda

Multi-Pro 1750-grasspruta

TORO.

Modelinr 41211—Serienr 314000001 och hogre

Bruksanvisning

Introduktion

Lis bruksanvisningen noga sd att du lir dig att anvinda
och underhalla produkten pa ritt sitt. Informationen

i bruksanvisningen hjilper dig och andra att undvika
personskador och skador pa produkten. Aven om Toro
konstruerar och tillverkar sidkra produkter sa dr det du som

ansvarar fOr att produkten anvinds pé ett bra och sikert sitt.

Du kan kontakta Toro direkt pa www.Toro.com om du
behéver information om produkter och tillbehér, hjilp
med att hitta en aterférsiljare eller om du vill registrera din
produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och serienummer
till hands om du har behov av service, Toro originaldelar
eller ytterligare information. Figur 1 visar var pa produkten
modell- och serienumren sitter.

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

Modelinr

Serienr

© 2014—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Den hir produkten innehaller en eller flera
kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador
och andra fortplantningsskador.

Anvindning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den amerikanska
delstaten Kalifornien anses orsaka cancet,
fosterskador och andra fortplantningsskador.

Obs: Produkten uppfyller alla relevanta europeiska direktiv.
Mer information finns i produktens separata forsikran om
Overensstimmelse.

Faststill vinster och héger sida pa maskinen sett frin
férarpositionen vid kérning.

Viktigt: Teflontejp behdvs till installationen av den
hir satsen. Tejpen viras runt kopplingsgingorna fore
montering. Gingorna ska lindas frin basen och upp till
spetsen pa kopplingen for att ge en vattentit titning.

Viktigt: Ett icke-petroleumbaserat smorjmedel, t.ex.
vegetabilisk olja, krivs vid monteringen av den hér
satsen.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

337 9 -58 3 % c

*



Sakerhet

Felaktig anvindning eller felaktigt underhall fran
forarens eller dgarens sida kan leda till personskador.
For att minska risken for skador ska du alltid f6lja
dessa sikerhetsanvisningar och uppmirksamma
varningssymbolen. Symbolen betyder Var forsiktig,
Varning, eller Fara — anvisning for personsikerhet. Om
anvisningarna inte f6ljs kan detta leda till personskador
eller dodsfall.

Lis ocksd siakerhets- och anviandarinstruktionerna i maskinens
bruksanvisning.

* Rikta inte handsprutan mot personer eller djur. Vitskor
som sprutas ut under hogt tryck kan tringa in 1 huden
och orsaka allvarliga skador som kan leda till amputation
eller dédsfall. Heta vitskor och kemikalier kan dven
orsaka brinnskador och andra personskador. Kontakta
omedelbart en likare som dr fortrolig med skador som
uppkommer genom att vitska tringer in i huden, om
nigon del av kroppen skulle komma i kontakt med
sprutstrilen.

* Placera aldrig handen eller nigon annan kroppsdel
framfor sprutans munstycke.

* Limna inte utrustningen under tryck om du gar ifrdn den.

* Anvind inte handsprutan om slangen, avtryckarliset,
munstycket eller nigon annan del dr skadad eller saknas.

* Anvind inte handsprutan om ndgon slang, koppling eller
annan komponent licker.

* Spruta inte 1 nirheten av elledningar.
* Anvind inte handsprutan medan du kor.

* Ta pi dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddsklader som ticker hela kroppen om du ska spruta
kemikalier med handsprutan.

* Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador eller
dodsfall. Om det blixtrar eller dskar i omradet ska
maskinen inte anvindas. S6k skydd.

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier 4r farliga och kan orsaka personskador.

* Lis anvisningarna pa kemikaliebehéllarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna och f6lj
samtliga av tillverkarens rekommendationer och
foreskrifter.

e Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skélj det utsatta omradet ordentligt
med rent vatten och tval.

* Bir skyddsglas6gon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Ljuddamparskydd
Avgasrorsskydd o
2 L skydd Montera ljuddamparskyddet.
Ljuddamparklamma
Kablage

Knapp till slangvinda
Véaderbestandig mutter
Liten R-klamma

3 Flansmutter (3/8 tum)
Vagnskruv

Smaltlank

Effektrela
Tryckfastelement

Montera kablaget.

Ram till slangvinda

Skruv (5/16 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Lekarplatta

Slangvinda

Stor vagnskruv

Flansmutter (3/8 tum)

Handtag

4 Stankskydd
Fjaderklamma

Lasmutter

Liten vagnskruv

Stor R-klamma

Sprutpistolsfaste

Distansbricka

Sjalvgangande skruvar

Tryckbricka

Lasring

Montera slangvindan.

Reglerventil

Langa skruvar

5 Forsorjningsslang till slangvinda
Slangklamma

Rak slanghulling

Ventil till slangvindan

Montera reglerventilen.

Lang slang med koppling

6 Sprutpistol
Slangkldmma i plast, liten

Anslut sprutslangen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Kontrollera att det inte finns négra vitskor i maskinen.

Spola systemet ordentligt med rent vatten om
kemikalier har anvints i maskinen; se fordonets
bruksanvisning for instruktioner.

2. Parkera maskinen pa ett plant omride, ligg i
parkeringsbromsen, sting av pumpen, stanna motorn
och ta ut tindningsnyckeln.

3. Koppla bort batteriets minuspol.

2

Montera ljuddamparskyddet

Delar som behovs till detta steg:

2. Fist baksidan péd skyddet och framsidan pa
avgasroret vid ljuddimpatren med den befintliga
ljuddimparklimman (Figur 2).

3. Tist baksidan pa avgasrorsskyddet vid avgasréret med
en ljuddimparklimma.

4.  Fist en [judddmparklimma vid L-skyddets dnde och
skjut klimman upp 6ver avgasrorets dnde (Figur 2).

Obs: Se till att skydden inte hamnar i vigen for
drivaxeln.

5. Fist L-skyddets andra dnde vid avgasréret med en
ljudddmparklimma.

3

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Knapp till slangvinda

1 Vaderbestandig mutter
1 Liten R-kldamma

1 Ljuddamparskydd

1 Flansmutter (3/8 tum)

1 Avgasrorsskydd

1 | L-skydd

3 Ljuddéamparklamma

Tillvagagangssatt

For enheter med ett serienummer ligre dn 314000499.

1. Fist framsidan pd skyddet vid ljuddimparen med den
befintliga ljudddmparklimman (Figur 2).

G023321

Figur 2
1. L-skydd 4. Avgasrorsskydd
2. Befintliga 5. Nya ljuddéamparkldmmor

ljuddamparklammor
3. Ljuddéamparskydd

1 Vagnskruv

1 Smaltlank

1 Effektrela

1 Tryckfastelement

Tillvagagangssatt

1. Ta bort fastelementen som faster de frimre
tankremmarna ovanpd tanken.

Obs: Spara alla delar.

2. Montera en vagnskruv i det ligre halet pa hoger
tankrem.

3. Montera tankremmarnas fistelement som du tog bort
tidigare, fOr att sdkra remmarna vid tanken.

Obs: Se till att remmen sikras ordentligt vid tanken.
Dra inte dt for hart.

4. Fist en R-klimma pa vagnskruven med en flinsmutter

(3/8 tum).

5. Dra dnden pa kabelnitet genom R-klimman sdsom
visas 1 (Figur 3).




G023322

1. R-kldamma 2. Kablage

4

Montera slangvindan

Delar som behovs till detta steg:

1 Ram till slangvinda

10 Skruv (5/16 tum)

6. Lossa och spara skruvarna som haller bakpanelen pa
plats pa konsolarmen.

7. Anslut slangvindans knapp till kablaget. Montera
knappen och den viderbestindiga muttern pa den
bakre konsolpanelen (Figur 4).

1 2 3 4 5 6

LT

=

4. Effektrela
5. Huvudkablagekontakt

6. Koppling fér slangvindans
knapp

G023786

Figur 4
1. Batteriets pluspol (+)
2. Batteriets minuspol (-)
3. Smailtlank

10 Flansmutter (5/16 tum)

1 Lekarplatta

1 Slangvinda

Stor vagnskruv

I

Flansmutter (3/8 tum)

1 Handtag

—_

Stankskydd

N

Fjaderklamma

Lasmutter

Liten vagnskruv

NN

Stor R-klamma

N

Sprutpistolsfaste

Distansbricka

NN

Sjalvgangande skruvar

1 Tryckbricka

1 Lasring

8. st konsolpanelen péa konsolarmen med skruvarna
som du tog bort tidigare.

9. Anslut det nirliggande kontaktdonet till kontakten
tor slangvindan pd huvudkablaget som finns under
kontrollarmens frimre del (Figur 4).

10. Anslut nasta kontaktdon till effektrelaet och montera
reldet i det yttre hélet pa ramen nira de befintliga
relderna.

11.  Anslut smiltlinken till den réda ledningen som ér

kopplad till batteriets pluspol (+) (Figur 4).

12.  Anslut kablagets bortre dnde till sdkringsblockets jord
(Figur 4).

Tillvagagangssatt

1. Montera ramen till slangvindan pa maskinens sida
med fyra skruvar (5/16 tum) och fyra flinsmuttrar
(5/16 tum) sasom visas i (Figur 5).

1. Ram till slangvinda




1.

2. Lekarplatta

Slangvinda

Sitt fast lekarplattan undertill pa slangvindan med fyra
(4) vagnskruvar och fyra (4) flinsmuttrar (3/8 tum)
(Figur 0).

G023324

Figur 6
4. Slangvindans ram
5. Svanglas

3. Fjaderklamma

1.

Lasring

Placera lekarplattan i hélet pa slangvindans ram (Figur
0).

Obs: Flytta svingliset 4t vinster s att monteringen
gar littare.

Fist tryckbrickan och lasringen vid lekarplattans stolpe,
pé undersidan av slangvindans ram (Figur 7).

Figur 7

2. Tryckbricka

5.

Montera handtaget 16st pd lekarplattan med fyra
skruvar (5/16 tum) (Figur 8).

:'. \9/
NN

G023326

(7))

kruvar (5/16 tum)
Stankskydd

3. Handtag

Fist stinkskyddet och handtaget vid lekarplattan med
skruvarna du monterade i steg 5 och fyra flinsmuttrar
(5/16 tum) (Figur 8).

Fist stinkskyddets 6vre del vid handtaget med tva (2)
sjalvgingande skruvar (Figur 9).



G023327

1. Tryckmatarport 2. Lang skruv
2. Lossa och spara de tva skruvarna och muttrarna som
héller stabiliseringsféstet pa plats pa ventilen (Figur 10).
3. Montera O-ringen, den nya reglerventilen samt
6023525 tryckmitarporten som du tog bort tidigare och
stabiliseringsfastet med fyra langa skruvar, se Figur 11.
1 2
1. Bult (5/16 tum) 4. Stor R-klamma
2. Sprutpistolsfaste 5. Flansmutter (5/16 tum)
3. Distansbricka 6. Sjalvgangande skruv
8. Fist sprutpistolens hallare vid stinkskyddet sisom
visas 1 Figur 9.
9. Anslut kabelnitet till slangvindan.
Montera reglerventilen
Delar som behovs till detta steg: 3 4
Figur 11
1 Reglerventil
2 7 " 1. Reglerventil 3. Tryckmatarport
anga skruvar 2. T-koppling
1 Forsorjningsslang till slangvinda
4 Slangklamma 4. Fist slangvindans f6rsorjningsslang vid reglerventilen
1 Rak slanghulling med en slangklimma.
1 Ventil till slangvindan 5. Fist den raka slanghullingen vid den 6ppna dnden pa
slangvindans f6rsorjningsslang med en slangklimma.
T|||Vagagéngssatt 6. Dra f6rs6rjningsslangen sasom visas i Figur 12 och fist

1. Ta bort de fyra lainga skruvarna som haller fast
tryckmitarporten vid rampventilerna och sling dem
(Figur 10). Behall planbrickorna och muttrarna.

den vid slangvindan med en slangklimma.

Obs: Om tankskoljningssatsen har monterats ska du
dra slangen bakom skéljpumpen.



6

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang slang med koppling

1 Sprutpistol

1 Slangklamma i plast, liten

Tillvagagangssatt

1 1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gingor pa den
Figur 12 linga slangen och montera kopplingen i den anslutande
1. Forsdrjningsslang till slangvinda slangen pa slangvindan (Figur 14).

7. Bind kablaget vid f6rs6tjningsslangen med 2 kabelband. . l-ni]mm #EI:)

8. Mit 13 cm ner frin toppen pa férsérjningsslangen till
tanken och kapa slangen.

9. Anslut de tva slangindarna till ventilen pd
forsorjningsslangen med tvé slangklimmor (Figur 13).

1 G001719
Figur 14
2 2. Anslut den linga slangens fria dnde till kopplingen pi
sprutpistolen (Figur 15).
G023330
Figur 13
1. Forsorjningsslang till 2. \Ventil ill slangvindan

tanken

9017765
Figur 15
1. Slang 3. Hulling
2. Slangkldamma 4. Sprutpistol

3. Fist slangens dnde med en liten slangklimma.

4. Anslut batteriets minusledning till batteriet.




5.

Tryck pa slangupprullningsknappen och styr forsiktigt
pé slangen pa slangvindan genom att féra slangen fran
sida till sida sa att den fordelas jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kldder, langt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta frian slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande klader eller smycken.
Sitt upp langt har.

Korning

Viitska som licker ut under tryck kan tringa in i

huden och orsaka skador.

* Hall kroppen och hinderna borta fran
munstycken som sprutar ut vitska under
hogtryck.

* Rikta inte sprutan mot personer eller djur.

* Se till att alla vitskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar 4r ordentligt &tdragna innan systemet
trycksitts.

* Anvind kartong eller papper f6r att hitta lickor.

* Latta pa allt tryck i systemet pa ett sidkert sitt
innan du utfér nagot arbete i det.

* Uppsoék likare omedelbart om du triffas av en
vitskestrale och vitskan tringer in i huden.

e Heta vitskor och kemikalier kan orsaka
briannskador och andra personskador.

Viktigt: Sprutan maste alltid témmas och rengoras
omedelbart efter varje anvindningstillfille. Om detta
rad inte foljs kan kemikalierna torka eller fortjockas
i ledningarna och sitta igen pumpen och andra
komponenter.

Rengor sprutsystemet efter varje anvindningstillfalle. Gor sa
hir for att rengdra sprutsystemet pd ritt sétt:

* Skolj ur systemet tre ganger.

¢ Anvind minst 190 liter vatten for varje skoljning.

* Anvind de rengdringsmedel och neutraliseringsmedel
som rekommenderas av kemikalietillverkarna.

¢ Anvind rent vatten (utan rengéringsmedel eller
neutraliseringsmedel) for den sista skéljningen.

Vaxla fran sprutrampslaget till
handsprutningslaget

1. Stanna maskinen, sting av ramperna och dra it
parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvinder handsprutan medan du kor
kan du férlora kontrollen, vilket kan leda

till personskador eller dédsfall. Anvind inte
handsprutan medan du kor.

2. Se till att avtryckarldset pa sprutpistolen ér ldst pa
maskinens baksida.

3. Vrid reglerventilspaken till det pdslagna liget.
Starta pumpen i korldget.




5. Sitt huvudrampen i liget On (P4). rengdrs ordentligt kan dess prestanda férsimras
och slangvindans och sprutpistolens tillforlitlighet

6. Still in 6nskat varvtal pa motorn och sitt laset for .
kan sjunka.

motorvarvtalet i neutralldge.

_ 7. Still in 6nskad b d hastighetsomkopplaren.
Viktigt: Lat inte tryckinstillningen Sverstiga (il in onskad bar med hastighetsomkoppiaren

10,34 bar pa handsprutan.

Spruta med handsprutan

1. Dra ut s mycket slang som 6nskas frin slangvindan.

Viktigt: Dra inte slangen med sprutpistolen. Hall
alltid i slangen och dra i den direkt. Om du drar
ut slangen genom att halla i sprutpistolen kan
slangen skadas eller pistolens koppling ga sénder.

2. FPrigor avtryckarlaset.

3. Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrade som
ska besprutas och tryck in avtryckaren.

4. Slipp avtryckaren och lis avtryckarlaset nir du dr klar.

Vaxla fran handsprutningsla-

get till sprutrampslaget

1. Tryck in upprullningsknappen pé slangvindan tills
endast nagra decimeter slang finns kvar utanfér
slangvindan.

Obs: Upprullningsknappen pi slangvindan kan endast
anvindas om Gvervakningsnyckeln pa sprutarkonsolen
ir 1 det olasta ldget.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kldder, langt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande kldder eller smycken.
Séatt upp langt har.
2. Vrid reglerventilspaken till det stingda liget.

3. Rikta sprutpistolens munstycke mot ett omrade som
det dr sikert att bespruta, frigdr avtryckatlaset och
hall in avtryckaren tills slangen har témts pa vitska.
Aktivera sedan avtryckarliset pa nytt.

4. Sitt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pa slangvindans
baksida.

5. Still motorn pa tomgéng igen.

6. Stoppa pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen med
farskt rent vatten vid den dagliga rengoringen (se
sprutans bruksanvisning). Om sprutpistolen inte

10



Anteckningar:

11



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros heltackande garanti
Begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har képt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributér (aterforsaljare) for att fa
garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har svart att

fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importoren.

374-0253 Rev B



	NO TITLE
	NO TITLE
	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera ljuddämparskyddet
	3 Montera kablaget
	4 Montera slangvindan
	5 Montera reglerventilen
	6 Ansluta sprutslangen

	NO TITLE
	Växla från sprutrampsläget till handsprutningsläget
	Spruta med handsprutan
	Växla från handsprutningsläget till sprutrampsläget




